Vita hominis brevis est et sicut fun-
 gus evanescit. *Tarde. Vita hominis*
 brevis longa aeternitas, breve gaudium longa tristitia, *Mo-*
 mentaneum est quod delectat aeternum quod cruciat, Ergo de-
 licia valete, aeternitas longa est aeternitas aeternitas,
 quam amara est tui, tui memoria, aeternitas, aeterni-
 tas, 31. Aeternitas in cruci,
 at, aeternitas melanciat, aeternitas melanciat aeterni-

tas melanciat, aeternitas melanciat aeternitas, a-
 eternitas, diuturnum non est non est,
 diuturnum non est non est, diuturnum non est non est
 fallax munde, quicquid promittis instabile, et diuturnum
 non est, non est, fallax munde! *Vita hominis*
 brevis est brevis est, et sicut fenum accendit accendit
 ac si non esse tuis non est, Quasi ni-
 hil rapuisse abibis, ibis, Et sicut fumus in altum